令和４年８月吉日

お客さま 各位

奄美大島信用金庫

「融資商品関連規定」の改訂について

当金庫では、2022 年 7 月 1 日に、カードローン契約規定等を改訂いたしまし

た。

改定内容は、期限の利益喪失事由より「借主に相続の開始があったとき」を

削除しましたので、お知らせいたします。

今回改定する契約規定は下記のとおりです。

「カードローン契約規定(随時返済用)」

「カードローン契約規定(残型スライド型定例返済用)」

「全期間当座貸越型教育カードローン契約規定」

「教育カードローン契約規定」

「カードローン(きゃっする)契約規定」

詳細はトップページの「各種規程」からご参照ください。